
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPECIALISTA BUSINESS INTELLIGENCE  

VHODNÉ PRO ABSOLVENTY 
 

Pracovní náplň 
 Rutinní údržba business warehouse (administrace, denní monitoring načítání dat, ad-hoc korekce) 
 Návrhy a vývoj databází a modelů pro datové sklady 
 Integrace databází s interními ERP či CRM systémy 
 Tvorba webových/cloudových reportů 
 Denní komunikace s uživateli reportů 
 Ad-hoc analýzy dat 

 
Nabízíme 

 Zázemí silné nadnárodní společnosti 
 Pružná pracovní doba a možnost home-office 
 Zajímavé mzdové ohodnocení – reflektující významnost této pozice pro společnost 
 Spolupráce na zajímavých projektech skupiny s širokým přesahem mezi oblastmi 
 Cílové, mimořádné a další odměny 
 Nadstandardní zaměstnanecké benefity – cafeterie, příspěvky na děti, úrazové pojištění, bezúročné půjčky, 

30 dnů dovolené 
 Podpora profesního a jazykového vzdělávání                     

 
Požadujeme 

 VŠ (ekonomického zaměření výhodou), vhodné i pro absolventy IT oboru 
 Zkušenost s Business Intelligence (SAP, Power BI, INFOR BI a jiné) 
 Znalost principů OLAP kostek a ETL nástrojů 
 Znalost některého z programovacích jazyků  
 Znalost práce s MS OFFICE  
 Časová spolehlivost, preciznost, samostatnost a flexibilita 
 Zájem nadále se rozvíjet v oblasti Business Intelligence 

 
Pokud Vás naše nabídka oslovila, zašlete nám svůj životopis a motivační dopis elektronicky na email 
lidskezdroje@veoliaenergie.cz 
 

 

NÁZEV PRACOVNÍ POZICE:  SPECIALISTA BUSINESS INTELLIGENCE  
SPOLEČNOST:     Veolia Energie ČR, a.s., Ředitelství společnosti 
MÍSTO VÝKONU PRÁCE:   Ostrava 
PRACOVNÍ POMĚR:    Práce na plný úvazek 
SMLUVNÍ VZTAH:   Smlouva na dobu určitou (s možností prodloužení na dobu neurčitou) 
DATUM NÁSTUPU:    ihned / dle dohody 
BENEFITY: Cafeterie; příspěvky na děti; příspěvek na stravování/stravenky; dovolená nad 

rámec Zákoníku práce a další osobní volno; podpora vzdělávacích kurzů; 
benefity a slevy u vybraných dodavatelů; firemní akce a další. 

 


